



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ...องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำจืดน้อย...(สำนักปลัด)..... โทร. ...077-880-182.....
ที่ รน.71301...../..... วันที่ 5 ก.ค. 2560.....

เรื่อง รายงานผลการดำเนินการกำหนดราคากลาง จ้างก่อสร้าง โครงการก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 2 สาย

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำจืดน้อย (ผ่านหัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ)

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำจืดน้อยเลขที่ 100 / 2560 ลงวันที่ ...21 .เดือน มิถุนายน .2560..... แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง งาน

- 1.โครงการก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้าน ซอยปากช่อง หมู่ที่ 4 ตำบลน้ำจืดน้อย อำเภอกระบุรี จังหวัด
- 2.โครงการก่อสร้างคูระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้าน ถนนทางหลวงท้องถิ่น 1009 หมู่ที่ 5 ตำบลน้ำจืดน้อย ๑๗๑

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ดำเนินการจัดทำประมาณการและรายละเอียดราคากลางเป็นที่เรียบร้อยแล้ว รายละเอียดตามเอกสารแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง ที่แนบมาพร้อมนี้ จำนวน 1 ชุด

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบโปรดอนุมัติตามที่เสนอ

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(...นายกรช...ชีวโรรส...)

(ลงชื่อ) กรรมการ
(...นางกนกวรรณ...บุญมาวัตร...)

(ลงชื่อ) กรรมการ
(...นายสุวิทย์...สอดส่อง...)

(ลงชื่อ) กรรมการ
(...นางสาวนมนต์พร...เอียดนุ่น...)

(ลงชื่อ) กรรมการ
(...พ.จ.อ.จรัสญ...วรรณา...)

ความเห็น หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

คำสั่ง / ความเห็น นายกองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำจืดน้อย

เพื่อไปดำเนินการ

นางสุวิทย์ สอดส่อง

(นางวัชรวิ มิ่งแก้ว)

(นายสุนัย คลีชัยย)

ผู้อำนวยการ กองคลัง อบต.น้ำจืดน้อย

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลน้ำจืดน้อย

ใบแจ้งราคากลางของส่วนราชการ

ส่วนราชการองค์การบริหารส่วนตำบล น้ำจืดน้อย

โครงการ ก่อสร้างคูระบายน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้าน
ปริมาณงาน กว้างปากคู 0.70 เมตร กว้างพื้นท้องคู 0.30 เมตร ความลึกพื้นท้องคู 0.40 เมตร ความยาวรวม 378 เมตร
(พร้อมจุดเชื่อมทางรวม จำนวน 6 จุด)

สถานที่ดำเนินการ ถนนทางหลวงชนบท บ้านน้ำแดงนอก หมู่ที่ 5 ตำบลน้ำจืดน้อย อำเภอกระบุรี จังหวัดระนอง

แบบก่อสร้าง ง่ายขาด ครั้งที่ 1/25603..... / 2560

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต. น้ำจืดน้อยที่ 100 / 2560 ลงวันที่ 20 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2560

ประมาณการเมื่อวันที่ 28 มิถุนายน 2560 ระยะเวลาดำเนินงาน 45 วัน

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าจ้างต้นทุน ค่าวัสดุ+ ค่าแรงงาน	factor f งานอาคาร	รวม ราคาค่าก่อสร้าง
1	ประเภทงานทาง	263,245	1.3074	344,167.08
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000	-	3,000
	เงินประกันผลงาน 0%	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		
	เงินประกันผลงาน 0%	ดอกเบี้ย 6%		
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้าง คิดเป็นเงินงบประมาณค่าก่อสร้าง (คิดเป็นเงินงบประมาณค่าก่อสร้างทั้งสิ้น สามแสนสี่หมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)			347,167.08 347,000.00
ราคาเฉลี่ย เมตรละ	917.98942 บาท			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อบต.น้ำจืดน้อยที่ 100 / 2560 ลงวันที่ 12 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2560

ประธานกรรมการ
นายกรช ชิวโรรส
(ปลัด อบต. น้ำจืดน้อย)
กรรมการ
นางกนกวรรณ บุญมาวัตร
(หัวหน้าสำนักปลัด อบต. น้ำจืดน้อย)
กรรมการ
นายสุวิทย์ สอดส่อง
(นายช่างโยธา ชำนาญงาน)
เห็นชอบ / อนุมัติ
นายสุนัย คลีชัยย
(นายก อบต. น้ำจืดน้อย)

กรรมการ
พ.จ.อ.จรัสญ วรรณา
(เจ้าพนักงานป้องกันฯ ชำนาญงาน)
กรรมการ
นางสาวนมนต์พร เอียดนุ่น
(นักทรัพยากรบุคคล ชำนาญงาน)

หมายเหตุ - ผู้เสนอราคาจะต้องรับผิดชอบในการถอดแบบและคำนวณราคาเอง จะนำราคากลางของทางราชการมาปฏิเสธ ความรับผิดชอบหรือเรียกร้องค่าก่อสร้างในภายหลังมิได้

ใบแจ้งประมาณการของส่วนราชการ

ส่วนราชการองค์การบริหารส่วนตำบล น้ำจืดน้อย

ปร 4

โครงการ ก่อสร้างคูระบายน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้าน
ปริมาณงาน กว้างปากคู 0.70 เมตร กว้างพื้นท้องคู 0.30 เมตร ความลึกพื้นท้องคู 0.40 เมตร ความยาวรวม 378 เมตร
(พร้อมจุดเชื่อมทางรวม จำนวน 6 จุด)

สถานที่ดำเนินการ ถนนทางหลวงชนบท 1009 บ้านน้ำแดงนอก หมู่ที่ 5 ตำบลน้ำจืดน้อย อำเภอกระบุรี จังหวัดระนอง

แบบก่อสร้าง ง่ายขาด ครั้งที่ 1/2560 / 2560

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต. น้ำจืดน้อยที่ 100 / 2560 ลงวันที่ 20 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2560

ประมาณการเมื่อวันที่ 28 มิถุนายน 2560 ระยะเวลาดำเนินงาน 45 วัน

ลำดับที่	รายการละเอียด	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
กลุ่มงานที่ 1								
1.1 งานโครงสร้างคูระบายน้ำ								
1.1.1	งานดินขุด (ด้วยเครื่องจักร)	ลบ.ม.	166.00	-	-	17.70	2,938.00	
1.1.2	งานแบบหล่อคอนกรีต	ตร.ม.	302.00	-	-	133.00	40,166.00	
-	ไม้แบบใช้งานจริง	ลบ.พ.	75.00	333.64	25,023.00	-	-	
1.1.3	งานเหล็กเสริม							
-	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 6 มม. (SR24)	กก.	616.00	22.71	13,989.00	4.10	2,525.00	
-	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 9 มม. (SR24)	กก.	1,210.00	21.15	25,591.00	4.10	4,961.00	
-	ลวดผูกเหล็ก	กก.	54.00	52.52	2,836.00	-	-	
1.1.4	งานคอนกรีตผสมเสร็จ CUB 180 กก. / ตร.ช	ลบ.ม.	49.14	1,775.70	87,257.0	306.00	15,036.00	
-	ทรายหยาบรองพื้น 5 ซม.	ลบ.ม.	11.81	392.52	4,635.00	99.00	1,169.00	
1.2 งานบ่อพักน้ำและงานวางท่อลอดกลม								
1.2.1	งานดินขุด (ด้วยเครื่องจักร)	ลบ.ม.	6.00	-	-	17.70	106.00	
1.2.2	งานรื้อถอนพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	6.00	-	-	50.00	300.00	
1.2.3	งานคอนกรีตผสมเสร็จ CUB 240 กก. / ตร.ช	ลบ.ม.	1.98	1,962.62	3,866.00	306.00	605.00	
1.2.4	งานเหล็กเสริมโครงสร้าง							
-	เหล็กตะแกรงพื้นวายเมซ dia. 4 มม. @ 0.20	ตร.ม.	7.50	24.50	183.00	5.00	37.00	
-	เหล็กเส้นกลม dia. 9 มม. SR 24	กก.	54.00	21.15	1,142.00	4.10	221.00	
-	ลวดผูกเหล็ก	กก.	1.62	52.52	85.00	-	-	
1.2.5	งานไม้แบบ	ตร.ม.	10.00	333.64	3,336.00	133.00	1,330.00	
1.2.6	งานท่อลอดกลม ค.ส.ล. มอก. ชั้น 3 dia.0.60 m	ท่อน	7.00	551.40	3,859.00	165.00	1,155.00	
1.3 งานจุดเชื่อมทาง จำนวน 6 จุด								
1.3.1	งานคอนกรีตผสมเสร็จ CUB 240 กก. / ตร.ช	ลบ.ม.	3.60	1,962.62	7,065	306	1,101.00	
1.3.2	งานไม้แบบ	ตร.ม.	25	333.64	8,341	133	3,325	
1.3.3	เหล็กตะแกรงพื้นวายเมซ dia. 4 มม. @ 0.20	ตร.ม.	36	24.50	882	5	180	
	รวมราคาแผ่นดิน				188,090		75,155	
สรุปราคาต้นทุน								
1	รวมราคาค่าวัสดุก่อสร้าง	บาท	188,090					
2	รวมราคาค่าแรงงานก่อสร้าง	บาท	75,155					
3	รวมราคาต้นทุน 1 + 2	บาท	263,245					